[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          _22.11._2017г.                                                               №   147-р
Об итогах конкурса на включение

в кадровый резерв финансового управления

администрации  Большемурашкинского
муниципального района Нижегородской области

По результатам конкурса на включение в кадровый резерв финансового управления администрации Большемурашкинского муниципального района на должность консультанта
(специалиста по информационным технологиям) отдела по исполнению районного бюджета финансового управления администрации района (протокол конкурсной  комиссии от 22 ноября 2017 г. № 2.):

1.Рекомендовать Н.В. Лобановой – заместителю главы администрации, начальнику финансового управления администрации Большемурашкинского муниципального района включить в кадровый резерв финансового управления администрации  Большемурашкинского муниципального района на должность консультанта ( специалиста по информационным технологиям) отдела по исполнению районного бюджета финансового управления администрации района:
- Школьнава Алексея Евгеньевича;
- Мизернову Ольгу Петровну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансовое управление  администрации Большемурашкинского муниципального района.

Глава администрации района

         Н.А.Беляков
PAGE